Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
BLOQUEURS DE TIGE SÉRIE RLACTIONNEURS PNEUMATIQUES
286
9.10.01
2019 COMPOSANTS ADDITIONNELS
BL

OQ
UE
UR
S
DE
 TI
GE
 S
ÉR
IE
 R
L
Bloqueurs de tige Série RL - Ø20 - 25
DIMENSIONS
Mod. Ø D A D1 H L L1 L2 L3 L4 L5 L6
RLC-24-20 20 8 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RLC-24-25 25 10 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
Bloqueurs de tige Série RL - Ø 32 ÷ 125 mm
Fourni avec :
- 4 vis
DIMENSIONS
Mod. Ø D D1 D2 D3 G L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 A M H H1 Z
RLC-41-32 32 12 30,5 35 25 M5 58 48 10 8 13 20,5 34 45 32,5 M6 25,5 46,5 M6X20
RLC-41-40 40 16 35 40 28 G1/8 65 55 10 8 13 22,5 38 50 38 M6 30 53 M6X20
RLC-41-50 50 20 40 50 35 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 48 60 46,5 M8 36 64 M8X30
RLC-41-63 63 20 45 60 38 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 49,5 70 56,5 M8 40 75 M8X30
RLC-41-80 80 25 45 80 48 G1/8 110 90 20 18 20 35 61 90 72 M10 50 95 M10X35
RLC-41-100 100 25 55 100 58 G1/8 115 100 15 18 20 39 69 105 89 M10 58 110,5 M10X35
RLC-41-125 125 32 60 130 65 G1/8 167 122 45 22 30 51 86,5 140 110 M12 80 150 M12X40